Pasqyra e Performances

N

2017 2016
ardhura nga aktiviteti j shfrytézimit 93,075,537 38,978,530
dryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ng proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
T¢ ardhura te tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -89,077,926 (38,244,472)
! Lénda e paré dhe materiale 1é konsumueshme -89,077,926
2. 1¢ tjera shpenzime
Shpenzime té personelit -687,714 (671,028)
I Paga dhe shpérblime -588,400 (575,000)
2. Shpenzime (6 Sigurimeve shogérore/shéndetsore -98,262 (96,028)
3.Shpenzime per dieta (1,052)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -314,247 (54,722)
Shpenzime té tjera shfrytézimi (1,711,556) (1,207,972)
Té¢ardhura té tjera
[T ardhura nga njesité ekonomike ku ka interesq pjesémarrése (paragitur vegmas ¢
ardhurat  nga njésite ekonomike brenda grupit)
2 T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur
vwemas 1€ ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupir)
3. Interesa té arkérueshém dhe 1€ ardhura té tierqg té ngjashme (paragitur vegcmas té
ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare -31,809 (52,188)
tme mteresi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas shpenzimer pért'y -31,809 (52,188)
paguar ek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime 1 ¢ ljera financiare
[Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 1,252,285 (1,251,852)
Shpenzime te panjohura
Shpenzimi i tatimit mbj fitimin 187,843
[ Shpenzimi aktual i tatimit mb; Jitimin
2. Shpenzimi i tatim Jitimit 16 shtyre
3. Pjesa e latim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 1,064,442 (1,251,852)
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 2
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